
令和 2 年 11 月 20 日 

 

 

保護者 様 

 

県立和田山高等学校 

校 長 児島 克巳 

 

 

第 4 回わだやマーケット（総合学科発表会）について（お知らせ） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、明日予定しておりました第 4 回わだやマーケットにつきまして、今般の新型コロ

ナウィルス感染の状況をふまえ、生徒のみの発表会といたします。よって保護者の皆様のご

来校は取りやめとさせていただきます。本校の学びや生徒の熱心に取り組む様子をご覧い

ただきたくご案内しておりましたが、やむを得ずこのように変更いたします。 

 保護者の皆様にはなにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１）21 日（土）は通常通り登校します。14：00 SHR 予定、その後下校となります。 

（２）事前に予約、お支払いいただいた品物につきましては、21 日にお子さまに持ち帰り

いただきます。 

（３）事前に予約、お支払いいただきました 3 年次生の食品体験等につきましては、返金を

いたします。ただし、返金は準備が整い次第となりますので、しばらくお時間をいた

だきますことご了承お願いいたします。 

      

問い合わせ先 

兵庫県立和田山高等学校 

教 頭 倉田 晴美 

Tel  079(672)3269 


